平成 21 年７月 28 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

 代 表 者 名 代 表 取 締 役  蔵 人 金 男

 ( コ ー ド 番 号 7 6 1 6  東 証 第 一 部 ）

 (連絡先電話番号 0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

臨時株主総会招集に関するお知らせ

当社は、平成 21 年７月 28 日開催の取締役会において、臨時株主総会の招集について決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 臨時株主総会に係る基準日等

当社は、平成 21 年９月 24 日（木）開催予定の臨時株主総会において議決権を行使すべき株主

を確定するため、平成 21年 8 月 15 日（土）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記録され

た株主をもって、議決権を行使することのできる株主といたします。

① 基 準 日：平成 21 年８月 15 日（土）

② 公告予定日：平成 21 年７月 31 日（金）

③ 公告掲載紙：日本経済新聞

2. 臨時株主総会開催の目的

① 定款一部変更の件（目的の追加）

② 取締役 1名選任の件

   なお、 詳細につきましては、決まり次第ご連絡いたします。

以上